
 

 
 

GUVERNUL ROMÂNIEI 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

 

privind modificarea anexei la Hotărârea Guvernului nr. 127/2013 pentru aprobarea 

indicatorilor tehnico-economici ai obiectivului de investiţii "Protecţia şi reabilitarea 

părţii sudice a litoralului românesc al Mării Negre în zona municipiului Constanţa 

(Mamaia Sud, Tomis Nord, Tomis Centru şi Tomis Sud) şi Eforie Nord, judeţul 

Constanţa" 

 

 

               

În temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată, și al art. 42 alin. (1) lit. a) și 

alin (2) din Legea nr. 500/2002 privind finanţele publice, cu modificările şi completările 

ulterioare,  

 

 

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.          

                                      

 

             Articol unic. - Anexa la Hotărârea Guvernului 127/2013 pentru aprobarea 

indicatorilor tehnico-economici ai obiectivului de investiţii "Protecţia şi reabilitarea 

părţii sudice a litoralului românesc al Mării Negre în zona municipiului Constanţa 

(Mamaia Sud, Tomis Nord, Tomis Centru şi Tomis Sud) şi Eforie Nord, judeţul 

Constanţa", publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 187 din 3 aprilie 

2013, se modifică şi se înlocuieşte cu anexa care face parte integrantă din prezenta 

hotărâre.  

 

 

 

 
 

PRIM–MINISTRU 

VICTOR VIOREL PONTA 

 


